

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านโสกนาค ตำบลวังม่วง - บ้านวังหิน ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 พฤษภาคม 2560 506,000.00 บาท
ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน) บาท

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	372,025.02	1.3624	506,846.89	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้าง				506,846.89	
คิดเป็นเงิน				506,000.00	

(ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด

4.1 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอุเทน อุปลี

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย... 4 พ.ค. 60

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 4 พ.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

กองจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวิงนา ช่างเหลา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านโสกนาค ตำบลวังม่วง - บ้านวังหิน ตำบลสระแก้ว อำเภอเบญจนิยม จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 ราคามักรับดีเซล ณ อำเภอเมือง ราคาเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
1	การเคลือบผิว แต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	18,500	1.67	30,895.00	1.3624	2.27	42,091.34
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,771	192.62	341,130.02	1.3624	262.42	464,755.53
TOTAL								506,846.87

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 372,025.02
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + 3 + 1 + 4 + 2 x 5 = 1.0000
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) 4 x 6 = 1.3624
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) 5 x 6 =

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน = 506,000.00 บาท
(ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกฤษฏา งามสายอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยิ่งยง ดงอานนท์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอุเทน อุปลิ)
นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัชฎาภรณ์ แก้วประทุม)

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านโสกนาค ตำบลวังม่วง - บ้านวังหิน ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสกนาค - บ้านห้วยแร่ ตำบลวังม่วง อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	372,025.02	1.3624	506,846.89	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

506,846.89

คิดเป็นเงิน

506,000.00

(ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายฤทธิยา งามล้ำอง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยิ่งยง คงอานนท์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอุเทน อุปลี)

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านโสกนาคร ตำบลวังม่วง - บ้านวังหิน ตำบลสระแก้ว

อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 ม. ยาว 2,770 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

[illegible]

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอุเทน อุปลิ)

นายช่างโยธา อาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปลูก/ปรุงซ่อมแซมถนนถูกวัง ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านโศกนาถ ตำบลวังม่วง - บ้านวังหิน ตำบลสระแก้ว

อำเภอปายน้อย จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิววงจรรก้าง 6 ม, ยาว 2,770 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง เกือบ 23.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	เกรดเกลี่ย/ปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	18,500	1.65	30,525.00	หนา 0.10 ม.
2	งานตูกิ่ง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,771	188.28	333,443.88	
	รวมราคาก่อวัสดุและค่าแรงงาน				363,968.88	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอุเทน อุปถิ)

นายช่างโยธา อาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญิพย์ แก้วประกอบ)
...ทั่วไปปฏิบัติกา

(นางอัญญิทธิพงษ์ แก้วประสิทธิ์)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านโสกนาค ตำบลวังม่วง - บ้านวังหิน ตำบลสระแก้ว อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโสกนาค - บ้านห้วยแร่ ตำบลวังม่วง อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	363,968.88	1.3624	495,871.20	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 10%				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				495,871.20	
คิดเป็นเงิน				495,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอุเทน อุปัติ)

นายช่างโยธา อาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร จินอ้วน) รับรองเอกสารถูกต้อง

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

.....
.....
.....